
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
515 
512 
539 
510 
531 

Name 
Steven Laubach 
Stefan Windschiegl 
Kevin Munkler 
Andre Kunkel 
Patrick Heider 

Fabrikat 
Peters Kawasaki 
Büchl ACR 3 
Camotos Kawasaki 
Geccotec-Hayabusa 
Brandstetter EB 

Nat./ Wohnort 
GER/ Neuberg 
GER/ Neuhaus 
GER/ Irrhausen 
GER/ Eisdorf 
GER/ Möttingen 

Bewerber 
MSC Gründautal 

Beste Zeit 
30.180 
30.892 
31.639 
31.893 
33.665 

In Rd. 
2 
1 
3 
4 
3 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Starterliste 

Freies Training 

Qualifikation gestartet um 10:18:19 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 09:59 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(515) Steven Laubach 

1 

2 

3 

4 

(512) Stefan Windschiegl 

1 

2 

(539) Kevin Munkler 

1 

2 

3 

4 

(510) Andre Kunkel 

1 

2 

3 

4 

(531) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

34.204 

30.180 

30.332 

33.471 

30.892 

54.415 

32.968 

32.718 

31.639 

32.069 

34.362 

36.511 

32.230 

31.893 

35.675 

34.601 

33.665 

41.201 

Diff. 

+4.024 

+0.152 

+3.291 

+23.523 

+1.329 

+1.079 

+0.430 

+2.469 

+4.618 

+0.337 

+2.010 

+0.936 

+7.536 

Tageszeit 

11:07:59.534 

11:08:29.714 

11:09:00.046 

11:09:33.517 

11:08:03.990 

11:08:58.405 

11:08:13.352 

11:08:46.070 

11:09:17.709 

11:09:49.778 

11:08:21.151 

11:08:57.662 

11:09:29.892 

11:10:01.785 

11:08:25.068 

11:08:59.669 

11:09:33.334 

11:10:14.535 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Starterliste 

Freies Training 

Qualifikation gestartet um 10:18:19 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 09:59 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
515 
510 
512 
539 
531 

Name 
Steven Laubach 
Andre Kunkel 
Stefan Windschiegl 
Kevin Munkler 
Patrick Heider 

Fabrikat 
Peters Kawasaki 
Geccotec-Hayabusa 
Büchl ACR 3 
Camotos Kawasaki 
Brandstetter EB 

Nat./ Wohnort 
GER/ Neuberg 
GER/ Eisdorf 
GER/ Neuhaus 
GER/ Irrhausen 
GER/ Möttingen 

Bewerber 
MSC Gründautal 

Beste Zeit 
29.328 
30.048 
31.056 
31.099 
32.596 

In Rd. 
3 
4 
3 
3 
1 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich sportlich und technischer Untersuchung 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

1. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:18:26 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 13:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(515) Steven Laubach 

1 

2 

3 

4 

(510) Andre Kunkel 

1 

2 

3 

4 

(512) Stefan Windschiegl 

1 

2 

3 

4 

(539) Kevin Munkler 

1 

2 

3 

4 

(531) Patrick Heider 

1 

2 

Rundenzeit 

29.779 

29.388 

29.328 

38.691 

30.894 

30.394 

30.406 

30.048 

31.553 

31.420 

31.056 

33.706 

32.103 

32.068 

31.099 

32.560 

32.596 

49.494 

Diff. 

+0.451 

+0.060 

+9.363 

+0.846 

+0.346 

+0.358 

+0.497 

+0.364 

+2.650 

+1.004 

+0.969 

+1.461 

+16.898 

Tageszeit 

14:19:24.417 

14:19:53.805 

14:20:23.133 

14:21:01.824 

14:19:10.231 

14:19:40.625 

14:20:11.031 

14:20:41.079 

14:19:17.606 

14:19:49.026 

14:20:20.082 

14:20:53.788 

14:19:32.773 

14:20:04.841 

14:20:35.940 

14:21:08.500 

14:19:27.982 

14:20:17.476 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

1. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:18:26 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 13:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
515 
510 
512 
539 
531 

Name 
Steven Laubach 
Andre Kunkel 
Stefan Windschiegl 
Kevin Munkler 
Patrick Heider 

Fabrikat 
Peters Kawasaki 
Geccotec-Hayabusa 
Büchl ACR 3 
Camotos Kawasaki 
Brandstetter EB 

Nat./ Wohnort 
GER/ Neuberg 
GER/ Eisdorf 
GER/ Neuhaus 
GER/ Irrhausen 
GER/ Möttingen 

Bewerber 
MSC Gründautal 

Beste Zeit 
29.168 
29.588 
30.467 
31.041 
32.737 

In Rd. 
2 
2 
2 
4 
3 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

2. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:08:54 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 14:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(515) Steven Laubach 

1 

2 

3 

4 

(510) Andre Kunkel 

1 

2 

3 

4 

(512) Stefan Windschiegl 

1 

2 

3 

4 

(539) Kevin Munkler 

1 

2 

3 

4 

(531) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

31.249 

29.168 

29.426 

32.158 

30.878 

29.588 

29.754 

30.128 

31.341 

30.467 

30.723 

30.961 

31.697 

31.177 

31.137 

31.041 

33.420 

33.039 

32.737 

34.122 

Diff. 

+2.081 

+0.258 

+2.990 

+1.290 

+0.166 

+0.540 

+0.874 

+0.256 

+0.494 

+0.656 

+0.136 

+0.096 

+0.683 

+0.302 

+1.385 

Tageszeit 

15:09:54.275 

15:10:23.443 

15:10:52.869 

15:11:25.027 

15:10:00.557 

15:10:30.145 

15:10:59.899 

15:11:30.027 

15:09:56.986 

15:10:27.453 

15:10:58.176 

15:11:29.137 

15:09:39.686 

15:10:10.863 

15:10:42.000 

15:11:13.041 

15:09:46.375 

15:10:19.414 

15:10:52.151 

15:11:26.273 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

2. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:08:54 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 14:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
515 
510 
512 
539 
531 

Name 
Steven Laubach 
Andre Kunkel 
Stefan Windschiegl 
Kevin Munkler 
Patrick Heider 

Bewerber 

MSC Gründautal 
R1. Beste Zeit 

29.328 
30.048 
31.056 
31.099 
32.596 

R2. Beste Zeit 

29.168 
29.588 
30.467 
31.041 
32.737 

Gesamtbestzeit 

29.168 
29.588 
30.467 
31.041 
32.596 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich sportlich und technischer Untersuchung 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

Zeittraining 

Gründautalring 0,856 Km 



POLE POSITION

 1 1

515
 1 2

510
 1 3

512
 2 4

539
 2 5

531
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

1. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 16:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
515 
510 
512 
531 
539 

Name 
Steven Laubach 
Andre Kunkel 
Stefan Windschiegl 
Patrick Heider 
Kevin Munkler 

Bewerber 

MSC Gründau
Fabrikat 
Peters Kawasa
Geccotec-Haya
Büchl ACR 3 
Brandstetter E
Camotos Kawa

Nat./ Wohnort 
GER/ Neuberg 
GER/ Eisdorf 
GER/ Neuhaus 
GER/ Möttingen 
GER/ Irrhausen 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
2:38.832 
2:46.282 
2:46.514 
2:52.966 
2:53.716 

Diff. 

7.450 
7.682 

14.134 
14.884 

Beste Zeit 
29.265 
30.166 
30.287 
31.631 
31.447 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich sportlich und technischer Untersuchung 
Gestartete: 5  Gewertet: 5  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

7.450 

Ø km/h 

116,410 

Beste Rundenzeit 

29.265 

km/h 

105,300 

Beste Runde von 

515 - Steven Laubach 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

1. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:20:11 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 16:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(515) Steven Laubach 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(510) Andre Kunkel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(512) Stefan Windschiegl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(531) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(539) Kevin Munkler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

29.265 

29.288 

29.394 

29.785 

29.617 

30.166 

30.580 

31.043 

31.316 

31.290 

30.607 

30.287 

30.312 

31.066 

31.307 

32.354 

31.991 

31.929 

31.729 

31.631 

33.350 

31.483 

31.470 

31.999 

31.447 

Diff. 

+0.023 

+0.129 

+0.520 

+0.352 

+0.414 

+0.877 

+1.150 

+1.124 

+0.320 

+0.025 

+0.779 

+1.020 

+0.723 

+0.360 

+0.298 

+0.098 

+1.903 

+0.036 

+0.023 

+0.552 

Tageszeit 

17:20:23.119 

17:20:52.384 

17:21:21.672 

17:21:51.066 

17:22:20.851 

17:22:50.468 

17:20:23.523 

17:20:53.689 

17:21:24.269 

17:21:55.312 

17:22:26.628 

17:22:57.918 

17:20:24.571 

17:20:55.178 

17:21:25.465 

17:21:55.777 

17:22:26.843 

17:22:58.150 

17:20:24.968 

17:20:57.322 

17:21:29.313 

17:22:01.242 

17:22:32.971 

17:23:04.602 

17:20:25.603 

17:20:58.953 

17:21:30.436 

17:22:01.906 

17:22:33.905 

17:23:05.352 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

1. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:20:11 

Gründautalring 0,856 Km 

07.06.2014 16:50 



POLE POSITION

 1 1

515
 1 2

510
 1 3

512
 2 4

531
 2 5

539
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

2. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNF 

Nr. 
515 
510 
512 
539 

531 

Name 
Steven Laubach 
Andre Kunkel 
Stefan Windschiegl 
Kevin Munkler 

Patrick Heider 

Bewerber 

MSC Gründau
Fabrikat 
Peters Kawasa
Geccotec-Haya
Büchl ACR 3 
Camotos Kawa

Brandstetter E

Nat./ Wohnort 
GER/ Neuberg 
GER/ Eisdorf 
GER/ Neuhaus 
GER/ Irrhausen 

GER/ Möttingen 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
2:37.601 
2:40.744 
2:47.020 
2:49.319 

Diff. 

3.143 
9.419 

11.718 

DNF 

Beste Zeit 
28.679 
29.470 
30.060 
30.991 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 

80 

 

Vorsprung 

3.143 

Ø km/h 

117,319 

Beste Rundenzeit 

28.679 

km/h 

107,451 

Beste Runde von 

515 - Steven Laubach 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

2. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:54:29 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 09:10 



POLE POSITION

 1 1
515 Steven Laubach 1 2

510 Andre Kunkel
 1 3

512 Stefan Windschiegl

 2 4
539 Kevin Munkler 2 5

531 Patrick Heider
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

3. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 11:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
515 
510 
512 
539 
531 

Name 
Steven Laubach 
Andre Kunkel 
Stefan Windschiegl 
Kevin Munkler 
Patrick Heider 

Bewerber 

MSC Gründau
Fabrikat 
Peters Kawasa
Geccotec-Haya
Büchl ACR 3 
Camotos Kawa
Brandstetter E

Nat./ Wohnort 
GER/ Neuberg 
GER/ Eisdorf 
GER/ Neuhaus 
GER/ Irrhausen 
GER/ Möttingen 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
4 

Gesamtzeit 
2:40.955 
2:45.092 
2:46.123 
2:51.816 
3:00.752 

Diff. 

4.137 
5.168 

10.861 
Runden 

Beste Zeit 
29.029 
29.747 
29.583 
31.254 
49.120 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Vorsprung 

4.137 

Ø km/h 

114,874 

Beste Rundenzeit 

29.029 

km/h 

106,156 

Beste Runde von 

515 - Steven Laubach 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

3. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:47:57 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 11:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
515 
510 
512 
539 
531 

Name 
Steven Laubach 
Andre Kunkel 
Stefan Windschiegl 
Kevin Munkler 
Patrick Heider 

Nat./ Wohnort 
GER/ Neuberg 
GER/ Eisdorf 
GER/ Neuhaus 
GER/ Irrhausen 
GER/ Möttingen 

Fabrikat 
Peters Kawasaki 
Geccotec-Hayabusa 
Büchl ACR 3 
Camotos Kawasaki 
Brandstetter EB 

Bewerber 
MSC Gründautal 

R1.  
1 
2 
3 
5 
4 

R2.  
1 
2 
3 
4 

80 

R3.  
1 
2 
3 
4 
5 

Gesamtpunktzahl 
2 
4 
6 
8 
9 

Gedruckt: 08.06.2014 11:51:35 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Bernd Körner:      
Sportkommissar Jochen Wattenbach:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 141/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

Tageswertung 

Gründautalring 0,856 Km 



POLE POSITION

 1 1
515 Steven Laubach 1 2

510 Andre Kunkel
 1 3

512 Stefan Windschiegl

 2 4
539 Kevin Munkler 2 5

531 Patrick Heider
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 15:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
515 
510 
512 
539 
531 

Name 
Steven Laubach 
Andre Kunkel 
Stefan Windschiegl 
Kevin Munkler 
Patrick Heider 

Bewerber 

MSC Gründau
Fabrikat 
Peters Kawasa
Geccotec-Haya
Büchl ACR 3 
Camotos Kawa
Brandstetter E

Nat./ Wohnort 
GER/ Neuberg 
GER/ Eisdorf 
GER/ Neuhaus 
GER/ Irrhausen 
GER/ Möttingen 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
3:39.210 
3:48.032 
3:48.802 
3:52.192 

Diff. 

8.822 
9.592 

12.982 

Beste Zeit 
29.082 
30.387 
30.112 
30.975 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Gestartet: 5  gewertet: 5  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

8.822 

Ø km/h 

112,462 

Beste Rundenzeit 

29.082 

km/h 

105,962 

Beste Runde von 

515 - Steven Laubach 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:00:53 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 15:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(515) Steven Laubach 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(510) Andre Kunkel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(512) Stefan Windschiegl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(539) Kevin Munkler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

28.825 

28.679 

28.903 

29.278 

29.927 

29.735 

29.731 

29.819 

29.505 

29.470 

30.325 

30.060 

30.717 

30.838 

32.109 

31.483 

31.002 

30.991 

31.239 

31.208 

Diff. 

+0.146 

+0.224 

+0.599 

+1.248 

+0.265 

+0.261 

+0.349 

+0.035 

+0.265 

+0.657 

+0.778 

+2.049 

+0.492 

+0.011 

+0.248 

+0.217 

Tageszeit 

9:54:41.071 

9:55:09.896 

9:55:38.575 

9:56:07.478 

9:56:36.756 

9:57:06.683 

9:54:41.566 

9:55:11.301 

9:55:41.032 

9:56:10.851 

9:56:40.356 

9:57:09.826 

9:54:42.053 

9:55:12.378 

9:55:42.438 

9:56:13.155 

9:56:43.993 

9:57:16.102 

9:54:42.478 

9:55:13.961 

9:55:44.963 

9:56:15.954 

9:56:47.193 

9:57:18.401 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

2. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:54:29 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 09:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(515) Steven Laubach 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(510) Andre Kunkel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(512) Stefan Windschiegl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(539) Kevin Munkler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(531) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

29.029 

29.712 

29.211 

30.386 

30.867 

29.747 

30.458 

29.843 

30.673 

32.137 

29.789 

30.615 

29.583 

30.235 

32.799 

31.302 

31.546 

31.254 

31.803 

32.093 

58.060 

49.120 

50.669 

Diff. 

+0.683 

+0.182 

+1.357 

+1.838 

+0.711 

+0.096 

+0.926 

+2.390 

+0.206 

+1.032 

+0.652 

+3.216 

+0.048 

+0.292 

+0.549 

+0.839 

+8.940 

+1.549 

Tageszeit 

11:48:09.190 

11:48:38.219 

11:49:07.931 

11:49:37.142 

11:50:07.528 

11:50:38.395 

11:48:09.674 

11:48:39.421 

11:49:09.879 

11:49:39.722 

11:50:10.395 

11:50:42.532 

11:48:10.542 

11:48:40.331 

11:49:10.946 

11:49:40.529 

11:50:10.764 

11:50:43.563 

11:48:11.258 

11:48:42.560 

11:49:14.106 

11:49:45.360 

11:50:17.163 

11:50:49.256 

11:48:20.343 

11:49:18.403 

11:50:07.523 

11:50:58.192 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

3. Qualifikationslauf  

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:47:57 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 11:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(515) Steven Laubach 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(510) Andre Kunkel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(512) Stefan Windschiegl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(539) Kevin Munkler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

29.082 

29.189 

29.499 

29.493 

29.926 

30.078 

30.245 

30.387 

30.689 

30.758 

31.043 

31.116 

31.028 

30.763 

31.027 

30.112 

30.662 

31.072 

30.932 

31.178 

31.128 

31.765 

31.029 

30.975 

30.982 

31.240 

31.122 

31.582 

Diff. 

+0.107 

+0.417 

+0.411 

+0.844 

+0.996 

+1.163 

+0.302 

+0.371 

+0.656 

+0.729 

+0.641 

+0.376 

+0.915 

+0.550 

+0.960 

+0.820 

+1.066 

+1.016 

+0.790 

+0.054 

+0.007 

+0.265 

+0.147 

+0.607 

Tageszeit 

16:01:04.967 

16:01:34.049 

16:02:03.238 

16:02:32.737 

16:03:02.230 

16:03:32.156 

16:04:02.234 

16:04:32.479 

16:01:05.517 

16:01:35.904 

16:02:06.593 

16:02:37.351 

16:03:08.394 

16:03:39.510 

16:04:10.538 

16:04:41.301 

16:01:05.960 

16:01:36.987 

16:02:07.099 

16:02:37.761 

16:03:08.833 

16:03:39.765 

16:04:10.943 

16:04:42.071 

16:01:06.766 

16:01:38.531 

16:02:09.560 

16:02:40.535 

16:03:11.517 

16:03:42.757 

16:04:13.879 

16:04:45.461 
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60. ADAC Autocross Gründau 
Klasse 5 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:00:53 

Gründautalring 0,856 Km 

08.06.2014 15:50 
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